[image: image1.jpg]

PAGE
CCC中国强制性产品认证在线                                                  www.cccwto.com, 第1页 共2页
CCC China Compulsory Certification Online

3C认证鉴定判断申请，3C认证鉴定，3C认证判断，3C认证范围，进口3C认证鉴定，
3C认证鉴定判断申请书

致进口产品检验检疫涉3C认证目录范围判断部：
我单位（企业全称）是一家外商独资企业，公司注册资金          万美元，公司注册所在地：      省     市     县(街道、开发区)             路     号     室。
我单位（收货单位）组织机构代码证号为：                  ，检验检疫备案登记号为：                  。
主营：（按照营业执照上的经营范围填写）。
我单位因（进口理由）需要，从（出口国和出口口岸）进口（产品名称、数量）至（中国进口口岸名称）。

	内容
	备注

	1
	产品名称：
	(每份申请书只能填写一个品名)

	2
	产品型号：CCC-3c-CCCCTR4000-PLT/TSS1
	(每份申请书只能填写一个型号)

	3
	数量：
	单位：
	个、公斤、套等

	4
	海关编码：
	(与报关行或口岸海关确认)

	5
	涉及该产品总金额：             美元、欧元等

	6
	货物预计到达口岸日期：2007年11月09日至2008年01月09日

	7
	运输方式为：空运□、海运□、陆运□

	8
	进口方式：
	来料加工、一般贸易、进料加工等；

参考：http://www.cccwto.com/2307.html

	9
	进口合同号：

此次进口的产品主要功能以及主要技术参数为：
功率CCC、灵敏度CCC、频率范围和阻抗CCC(详细见附件：产品技术资料)。
该产品进口后：（进口理由目的、最终产品流向、最终产品流向地）

□组装成品后再出口
□维修更换零配件
□检测、测试

□CCC认证测试样品
□展览展示样品
□批量在中国境内销售

□其他
该产品最终流向(必须填写！)：

中国境内需要填写省、市、县、路名、楼层、门牌号；中国境外需要填写国家、地区、口岸。
我单位郑重声明：对所提供的资料真实性、合法性负责,有必要愿意协助对资料真实性进行调查，并对以上产品在中国境内可能造成的安全问题负责。
恳请予以接受我单位此次3C认证鉴定判断申请。
此致
敬礼
嘉兴XXXXX有限公司
2018年 01月 24日

办理进口产品3C认证情况判断申请所需注意事项
递交进口产品3C认证鉴定判断申请书
1.填写时需要全面仔细认真！
2.选项方式：用粘贴、复制 □ √ 进行选择；
3.递交文件时需要递交填写完毕的申请书word档和申请书填写后加盖公章的申请书扫描件。
进口产品3C认证鉴定判断所需递交文件清单：
	必须提供

	3C认证鉴定判断申请书word档
	3C认证鉴定判断申请书盖章扫描件
	申请企业营业执照扫描件

	产品彩色照片
	技术资料或产品的说明书
	发票扫描件

	视情况提供

	外贸合同扫描件
	装箱单运单扫描件

申请进口产品3C认证情况判断工作流程
1)将所有申请资料压缩为zip压缩包、文件名为“申请产品名称+产品型号”发邮件至：cccwto#163.com（#替换成@）邮件主题必须是“申请鉴定判断+企业全称”；
2)递交文件后电话与我处联系，在确认资料无误后申请企业自行参照《3C认证鉴定判断收费规定》核算费用，填写《3C认证鉴定判断缴费确认函》发电子邮件，经我处经办人员确认后缴纳费用。

3)申请企业须在付款后即回传汇款凭证至申请邮箱，我处财务确认到帐后通知客服人员将资料转技术部办理；
4)通常情况下技术部会在贰至柒个工作日内完成，并会以电子档形式出具《3C认证鉴定判断报告》通知申请单位，《3C认证鉴定判断报告》生效之日起30天内有效。
《3C认证鉴定判断收费规定》http://cccwto.com/2245.html
《3C认证鉴定判断缴费确认函》http://cccwto.com/UploadFiles/2018620212045_3C认证鉴定判断缴费确认函.doc

电话：021-51095580             传真：021-51095580-807               邮箱：ccc@cccwto.com

TEL: 8621-51095580-805        FAX: 8621-51095580-807              E-mail: ccc@china-ccc-certification.com